



KIBRIS TÜRK TİCARET ODASI
60. DÖNEM YÖNETİM KURULU
FAALİYET RAPORU
6 Mayıs – 5 Temmuz 2024

60. Çalışma Dönemi 26. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleşti.

6 Mayıs 2024 Pazartesi

Yönetim Kurulu toplantısında; 1. Asgari ücret ve hayat pahalılığı, Temettü ve Yükümlülerin işlemleri ile ilgili tahsilat ve ödemelerin bankalarca düzenlenen belgelerle tesvik edilmesi zorunluluğu ile ilgili bir taslak tüzük çalışması, Yeşil Hat Tüzüğü'ne ilişkin Refakatçi Belgesi, Tek Durak Ofisi ve ödeme mekanizması, 23 Mayıs 2024'te gerçekleştirilmesi planlanan Yeşil Hat Tüzüğü 20.yıl etkinliği, 2. Mesleki Eğitim ve Yerli Ürünler Fuarı sponsorluk, Londra'daki festival, Kıbrıs Girişimcilik & Teknoloji Yatırım Derneği'nin destek talebi, Körfez Ticaret Odası ziyareti konuları ve diğer rutin konular hakkında görüşüldü.

Hellim Koordinasyon Kurulu toplantısına katılım sağlandı.

7 Mayıs 2024 Salı

AB Misyon Şefi Jutta Pomoel ile Çalışma Yemeği davetinde bir araya gelindi.

7 Mayıs 2024 Salı

Müze Dostlarında gerçekleşen çalışma yemeğine Odayı temsilen Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven katıldı.

Gönyeli-Alayköy Belediyeler Yasası 61. Madde Kapsamında Olan Vizyon çalıştayına katılım sağlandı.

7 Mayıs 2024 Salı

Concorde Tower Lefkoşa'da gerçekleşen çalıştaya Oda Başkanı Turgay Deniz katılım sağladı.

2. Mesleki Eğitim ve Yerli Ürünler Fuar Açılışına katılım sağlandı.

7 Mayıs 2024 Salı

2. Mesleki Eğitim ve Yerli Ürünler Fuarı 7-8-9 Mayıs tarihlerinde Lefkoşa Fuar alanında gerçekleşti. Fuar meslek eğitimindeki alanları, projeleri ve yerli ürünlerin tanıtımı yanısıra öğrencilerin kariyer planlamasında firmalarla, odalarla, birlikler ve kooperatiflerle bir araya gelerek iş hayatı ile ilgili bir çok konuda bilgiye ulaşma imkanı sağladı. Açılıшта Başkan Deniz'e Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve İş Geliştirme Uzmanı Ayten Dellaloğlu eşlik etti.

KGK Başkanı Yaprak Özyalçın ve Başkan Vekili Eda Kervanlı BRT`de Gizem Y. Davulcunun sunduğu "Ticari Açıldan" programının konuğu oldular.

7 Mayıs 2024 Salı

Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir.

https://fb.watch/rXdQCXpW_v/

Kadın Giriřimciler Konseyi Women Without Limits Projesi Kadın Liderlik Akademisi Koordinasyon toplantısına katılım sađlandı.

8 Mayıs 2024 arřamba

Kadın Liderlik Akademisi koordinatörü KGK Üyesi Pınar Gündal , KMC Consulting'den Gizem Menteř , KGK YK Üyeleri Yaprak Özyalçın , Olgu Afřarođlu, Seza Akay Enisiz ve Oda Profesyoneli Nilay Onbařı Üresin'in katılımı ile gündemi akademi olan online toplantı gerekleřtirildi.

Avrupa Parlamentosu Liberal Demokrat Grup Milletvekili İlhan Küçük Odaya ziyaret gerekleřtirdi.

8 Mayıs 2024 arřamba

Avrupa Parlamentosu Milletvekili İlhan Küçük Kıbrıs Türk Ticaret Odasına ziyarette bulundu. Ziyarete Oda Bařkanı Turgay Deniz'e Yönetim Kurulu Üyesi Yüksel Akay, Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eřlik etti.

Kadın Giriřimciler Konseyi Yönetim Kurulu toplantısı gerekleřti.

8 Mayıs 2024 arřamba

Haftalık olarak yapılan rutin YK toplantısı Yaprak Özyalçın, Ayřen Limasollu, Eda Kervanlı, Olgu Afřarođlu, Seza Akay Enisiz, Tanem Ertanın'ın katılımı ile gerekleřti.

Kadın Giriřimciler Konseyi Üye Toplantısı gerekleřti.

8 Mayıs 2024 arřamba

Kadın Giriřimciler Konseyi Üye Toplantısı gerekleřti. Aylık rutin olarak yapılan toplantı bu ay EspressoLab Gönyeli'de YK Üyesi řükran Alp'in ev sahipliğinde gerekleřti. Katılım sađlayan yeni üyelerle tanışıldı. Ay boyunca yaptığımız alıřmaları ve önümüzdeki ay yapacaklarımızı konuřtuk.

AB Uyum Yasa Tasarılarını Görüřmek Üzere Oluřturulan Geici ve Özel Komite toplantısına katılım sađlandı.

9 Mayıs 2024 Perřembe

Cumhuriyet Meclisi Avrupa Birliđi Uyum Yasa Tasarılarını Görüřmek Üzere Oluřturulan Geici ve Özel Komite'de Kimyasallar Yasa Tasarısı'nın genel görüřlerinin alınmasına devam edilmiřtir. Toplantıda Odamızı Ekonomi Bölüm Sorumlusu Yrd. Do. Dr. Nilay Onbařı Üresin temsil etmiřtir.

Demokrat Parti Sosyal Sorumluluk Komitesi Özel Sektörü Güçlendirme Zirvesi'ne katılım sađlandı.

9 Mayıs 2024 Perřembe

Etkinlik, turizm, eđitim, bankacılık ve finans, tarım ve hayvancılık, sanayi, ihracat ve dıř ticaret, inřaat ve emlak gibi sektörlerin temsilcilerinin katılımı ile gerekleřen günde özel sektörün sorunları ve sektörün güçlendirilmesi adına gerekli yol haritasının belirlenmesinin hedeflendi. Etkinliđin sonuç bildirisini ileriki günlerde kamuoyuyla paylařılacađı bildirildi. Zirve'de Kıbrıs Türk Ticaret Odasını Yönetim Kurulu Üyesi Oma Cin temsil etti.

Maria Holguin ile Turizm Konulu toplantı gerekleřti.

9 Mayıs 2024 Perřembe

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Bařkanı Turgay Deniz, Kıbrıs Türk Otelciler Birliđi Bařkanı Dimađ ađınar ve KTTO Turizm Sektör Komitesi Bařkanı Mehmet Bařel'in de katılımıyla Birleřmiř Milletler (BM) Genel Sekreterinin Kıbrıs Kiřisel Temsilcisi Maria Angela Holguin Cuellar ile görüřme gerekleřtirdi. Girne Antik Limanda gerekleřen görüřmede Oda Bařkanı Deniz'e Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eřlik etti.

Armatörler Birliđi Odaya ziyaret gerekleřtirdi.

9 Mayıs 2024 Perřembe

Armatörler Birliđi Bařkanı Yıltan Özkırac, Genel Sekreteri Hasan Darkot ve Armatörler Temsilcisi Dođuş Lama Kıbrıs Türk Ticaret Odasına ziyarette bulundu. Ziyarette Bařkan Vekili Ramazan Gündođdu'ya Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti

Mersin Tarsus Organize Sanayi Bölgesi Bařkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Bařkanı Odaya ziyaret gerekleřtirdiler.

9 Mayıs 2024 Perřembe

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Bařkanı Hamit İzol, Mersin Tarsus Organize Sanayi Bölgesi Bařkanı Sabri Tekli beraberindeki heyetle Kıbrıs Türk Ticaret Odasına ziyarette bulundu. Ziyarette Oda Bařkanı Turgay Deniz'e Bařkan Vekili Ramazan Gündođdu, Yönetim Kurulu Üyesi Oma Cin ve Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti.

Eunite Yetkilileri ile SME Projesi Hakkında görüřme gerekleřti.

10 Mayıs 2024 Cuma

Toplantıda 2025 yılının bařında hayata geecek olan projenin ieriđi ile ilgili karřılıklı görüřler istişare edildi. Toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve YHT Görevlisi řeniz Avcıođlu katıldı.

Körfez Ticaret Odası Odaya ziyaret gerekleřtirdi.

10 Mayıs 2024 Cuma

Bu kapsamında çeřitli temaslarda bulunmak için ölkemize gelen Körfez Ticaret Odası önce Rauf Raif Denктаş'ın Anıt Mezarına elenk bıraktı, Ekonomi ve Enerji Bakanı Olgun Amcaođlu'na, T.C. Lefkořa Büyökelisi Metin Feyziođlu'na ve KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'a ziyaret gerekleřtirdi. Ziyaretlerde Körfez Ticaret Odası'na Kıbrıs Türk Ticaret Odası Bařkan Vekili Ramazan Gündođdu, Yönetim Kurulu üyesi Yüksel Akay, Medya ve İletişim sorumlusu Gizem Davulcu ve Yönetim Sekreteri Eda Hıfziođlu Konuralp eşlik etti. Ziyarette İki kurum arasında iş birliklerini geliřtirmek, her iki kurumun üyeleri, personeli veya toplumlari yararına ortak projeler yürötmek, iki öлке arasındaki ticari ve ekonomik iliřkilerin geliřtirilmesini amalayan Kardeř Oda Protokolü imzalandı. Protokole KTTO Bařkan Vekili Ramazan Gündođdu ve Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Bařkan Yardımcısı Fatih Uykun imza koydu.

60. alıřma Dönemi 27. Yönetim Kurulu toplantısı gerekleřti.

13 Mayıs 2024 Pazartesi

Yönetim Kurulu toplantısında; Asgari ücret, Yabancıların taşınmaz mal edinmesi ile ilgili yasa tasarılarındaki deđiřikleri, 15-16 Mayıs 2024 tarihinde gerekleřecek olan Ankara ziyareti, alıřma izinleri ile ilgili Odamızın teminatı kullanımına kriterler getirilmesi, 60. Dönem 7. Meclis Toplantı gündeminin belirlenmesi ve diđer rutin konular hakkında görüřöldü.

Almanya Cumhuriyeti Büyökelisi Gayrı Resmİ Ağ Brunch davetine katılım sađlandı.

13 Mayıs 2024 Pazartesi

Alman ikametgahında gerekleřen davete Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve Yeřil Hat Tüzöğü Görevlisi řeniz Avcıođlu katıldı.

Avrupa Birliđi Uyum Yasa Tasarılarını Görüřmek Üzere Oluřturulan Geici ve Özel Komite toplantısına katılım sađlandı.

14 Mayıs 2024 Salı

Toplantıda, yasa tasarisına ilişkin genel görüşlerin verilmesi tamamlanarak, madde madde okunmasına geçilmiştir. Tefsir dışında ilk 4 madde okunarak, oybirliğiyle onaylanmıştır. Toplantıda Odamızı Ekonomi Bölüm Sorumlusu Yrd. Doç. Dr. Nilay Onbaşı Üresin temsil etmiştir.

Dünya Bankası Kıbrıs'ta Ekonomik Yakınlaşmayı ve Entegrasyonu Destekleme Programı kapsamında Birinci Yürütme Komitesi toplantısına katılım sağlandı.

14 Mayıs 2024 Salı

Toplantıya Oda Genel Sekreteri Aysun Önet İleri, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve Yeşil Hat Görevlisi Şeniz Avcioğlu katılmıştır.

KGK'nın Deik T.C.-KKTC İş Konseyi Koordinatörü ile Çevrimiçi toplantı gerçekleşti.

14 Mayıs 2024 Salı

Toplantıda Kıbrıs'ta gerçekleştirilmesi planlanan etkinlikle ilgili görüş alışverişinde bulunulmuştur. Odamızı toplantıda Ekonomi Bölüm Sorumlusu Yrd. Doç. Dr. Nilay Onbaşı Üresin temsil etmiştir.

Polonya Ulusal Günü Kutlama davetine katılım sağlandı.

14 Mayıs 2024 Salı

Leventis Gallery'de gerçekleşen davette Başkan Deniz'e Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti.

Omaç Cin BRT'de Gizem Y. Davulcunun sunduğu "Ticari Açidan" programının konuğu oldular.

14 Mayıs 2024 Salı

Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir.

<https://fb.watch/s4okz1oRwc/>

Dünya Bankası Makroekonomik İzleme Raporu Sunum ve Panel etkinliğine katılım sağlandı.

15 Mayıs 2024 Çarşamba

Dünya Bankası tarafından yürütülen Kıbrıs'ta Ekonomik Yakınlaşmayı ve Entegrasyonu Destekleme Programı kapsamında hazırlanan Fırsatların Paylaşılan Refaha Dönüştürülmesi konulu 2024 Makroekonomik İzleme Raporu'nun sunum ve panel etkinliği gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte Odamızı Ekonomi Bölüm Sorumlusu Yrd. Doç. Dr. Nilay Onbaşı Üresin ve Yeşil Hat Tüzüğü Görevlisi Şeniz Avcioğlu temsil etmiştir.

Tepav'a ziyaret gerçekleşti.

15 Mayıs 2024 Çarşamba

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz ve heyeti, KKTC Maliye Bakanı Dr. Özdemir Berova'ya Ankara temasları kapsamında Tepava ziyaretinde bulundu. Oda Başkan Turgay Deniz'e Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Omaç Cin, Yönetim Kurulu Üyesi Evren Günsel Erçelik ve Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti.

Kadın Girişimciler Konseyi Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleşti.

15 Mayıs 2024 Çarşamba

Toplantıda Haziran ayında üye toplantısı yapmama kararı, DEİK ile yapılması planlanan Kadın Girişimcileri Zirvesi, nWomen Without Limits Proje Koordinatörlüğü ile ilgili hizmet alımı, Amerikan Elçisi Julie Fischer ile yapılacak olan yarım günlük gezi programı ve alternatif tarihler, 20 Mayıs'ta görüşeceğimiz Unity Growth adlı örgüt, örgütün 13 Temmuz tarihli etkinliği ve Women Without Limits Projesi kapsamında kurulacak olan Kadın Ekonomik Ortaklık Platformu'na katılımı, TOBB Doğu Akdeniz Bölge ile yapılan tanışma toplantısı ve Bengisu Arar ve Şensev Ertan'ın üyeliklerinin onaylanması ve 17 Mayıs'ta TCCI ile yapılması öngörülen online toplantı hazırlıkları ve katılımı, Kasım'da yapılacak TTSO Fuarına katılım hakkında görüşüldü.

Ramazan Gündođdu BRT`de Baykan Gürses`in sunduđu "Güne Yansıyanlar" programının konuđu oldu.

15 Mayıs 2024 Çarşamba

Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir.

https://fb.watch/s4t_32mOyd/

KTTO Ateşduvarı, Nas, Sunucu Alımı ve Kurulumu İhalesi Deđerlendirme toplantısı gerçekteşti.

15 Mayıs 2024 Çarşamba

Yönetim Kurulu Üyesi Alp Cengiz Alp, Meclis Üyeleri Emre Olgun, Mustafa Erk, Dormen Bilişimden Haldun Dormen ve İdari İşler Sorumlusu Zeliş Kaya`nın katıldığı toplantıda ihaleye katılan firmalar deđerlendirildi.

60. Dönem 7. Meclis toplantısı gerçekteşti.

15 Mayıs 2024 Çarşamba

Meclis toplantı gündeminde; Asgari ücret, Yabancıların taşınmaz mal edinmesi ile ilgili yasa tasarılarındaki deđerşikler, Vergi düzenlemeleri ile ilgili çalışmalar ve deđerlendirmeler, KTTO Ekonomi Gazetesi reklam ücretleri ve diđer rutin konular görüşüldü.

Ankara Ticaret Odasına ziyaret gerçekteşti.

15 Mayıs 2024 Çarşamba

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz ve heyeti, KKTC Maliye Bakanı Dr. Özdemir Berova`ya Ankara temasları kapsamında Ankara Ticaret Odası Başkanı Gürsel Baran ve Meclis Başkanı Mustafa Deryal`a yapmış olduđu ziyaretinde eşlik etti. Oda Başkan Turgay Deniz`e Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Omaç Cin, Yönetim Kurulu Üyesi Evren Günsel Erçelik ve Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti.

TOBB 80. Genel Kurulu resepsiyonuna katılım sağlandı.

15 Mayıs 2024 Çarşamba

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz ve heyeti Türkiye Odalar ve Borsalar Birliđi`nin 80. Genel Kurulu dolayısıyla ATO Congressium`da düzenlenen akşam yemeđi programına katıldı. Oda Başkanı Turgay Deniz`e Yönetim Kurulu Sayman üyesi Omaç Cin, Yönetim Kurulu üyesi Evren Günsel Erçelik ve Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti.

KGK AB Projesi websitesi ile ilgili Cherry Red ile Online Toplantı gerçekteşti.

16 Mayıs 2024 Perşembe

Toplantıda, Cherry Red firması yetkilileri websitesinin tasarımı ile ilgili son yapılanları aktararak, sosyal medyada daha fazla görünür olmak için fikir alışverişinde bulunmuştur. Toplantıya Odamızdan Ekonomi Bölüm Sorumlusu Yrd. Doç. Dr. Nilay Onbaşı Üresin katılmıştır.

I.Engelli Hakları çalıştayına katılım sağlandı.

16 Mayıs 2024 Perşembe

Merit Royal Hotelde gerçekteşen çalıştaya Kıbrıs Türk Ticaret Odasını temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Yüksel Akay katıldı.

KKTC Maliye Bakanı Heyeti ile TC Ticaret Bakanına ziyaret gerçekteşti.

16 Mayıs 2024 Perşembe

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz ve heyeti, KKTC Maliye Bakanı Dr. Özdemir Berova`ya Ankara temasları kapsamında T. C. Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolatı`a yapmış yapmış olduđu

ziyaretinde eşlik etti. Oda Başkan Turgay Deniz'e Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Omaç Cin, Yönetim Kurulu Üyesi Evren Günsel Erçelik ve Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti.

Müsiad Ankara ziyaret gerçekleşti.

16 Mayıs 2024 Perşembe

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz ve heyeti, KKTC Maliye Bakanı Dr. Özdemir Berova'ya Ankara temasları kapsamında MUSİAD Ankara Başkanı Hasan Fehmi Yılmaz'a yapmış olduğu ziyaretinde eşlik etti. Oda Başkan Turgay Deniz'e Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Omaç Cin, Yönetim Kurulu Üyesi Evren Günsel Erçelik ve Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti.

T.C. Lefkoşa Büyükelçiliği Müsteşarı Gökhan Başan ile öğle yemeği davetinde bir araya gelindi.

16 Mayıs 2024 Perşembe

İskemleci Restoranda gerçekleşen öğle yemeğine Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven katıldı.

Ambalaj Atıkları Komitesi Turizm ve Çevre Bakanına ziyaret gerçekleşti.

16 Mayıs 2024 Perşembe

Toplantıda, Ambalaj Atıkları Tüzüğü kapsamında kurulması tasarlanan Yetkilendirilmiş Kuruluşun faaliyete geçmesi için bir an önce yapılması gereken çalışmalar ile ilgili değerlendirmeler yapılmıştır. Odamızı toplantıda Ekonomi Bölüm Sorumlusu Yrd. Doç. Dr. Nilay Onbaşı Üresin temsil etmiştir.

Müsiad Berlin Odaya ziyaret gerçekleştirdi.

17 Mayıs 2024 Cuma

Müsiad Berlin Başkanı Fikret Doğan, Başkan Yardımcıları Sezayi Akan ve İsmail Kadayıfçı, Sektörler Kurulu Başkanı Cemil Solak KTTO'ya ziyarette bulundu. Ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz'e Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Omaç Cin, Yönetim Kurulu Üyesi Alp Cengiz Alp ve Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti.

Omaç Cin Kıbrıs Tv'de Eda Alisinanoğlu'nun sunduğu "Kıbrıs'ta Sabah" programının konuğu oldu.

20 Mayıs 2024 Pazartesi

Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir.

<https://fb.watch/saFOtRDkYO/>

Çevre Koruma Dairesi Müdürü ile toplantı gerçekleşti.

20 Mayıs 2024 Pazartesi

Toplantıda, Ambalaj Atıkları Tüzüğü kapsamında kurulması tasarlanan Yetkilendirilmiş Kuruluşun faaliyetleri ve diğer kurumlar ile kuracağı işbirliği değerlendirilmiştir. Odamızı toplantıda Ekonomi Bölüm Sorumlusu Yrd. Doç. Dr. Nilay Onbaşı Üresin temsil etmiştir.

Avrupa Komisyonu Dış İlişkiler Bölümü Direktörü Angelina Eichorst ile görüşme gerçekleşti.

21 Mayıs 2024 Salı

Avrupa Birliği Dış İlişkiler Servisi Direktörü Angelina Eichorst, Kıbrıs Türk Ticaret Odasına ziyarette bulundu. Ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz'e Genel Sekreter Aysun Önet İleri, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve İş Geliştirme Uzmanı Ayten Dellaloğlu eşlik etti.

Çalışma Dairesi Müdürü Sezgi Ballı ile görüşme gerçekleşti.

22 Mayıs 2024 Çarşamba

KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile KTTO arasındaki İşbirliği Protokolü hakkında görüşüldü. Görüşmeye Genel Sekreter Aysun Önet İleri katıldı.

İki Toplumlu Ekonomi ve Ticari Teknik Komitesi toplantısına katılım sağlandı.

22 Mayıs 2024 Çarşamba

Ledra Palas`da gerçekleşen toplantıda Başkan Deniz`e Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti.

Kıbrıs Türk Tütün Endüstrisi Başkanı Selahattin Bayırcan Odaya ziyaret gerçekleşti.

22 Mayıs 2024 Çarşamba

Ziyarete YHT ile ilgili istişarelerde bulunuldu. Ziyarete Başkan Deniz`e Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve Yeşil Hat Tüzüğü Görevlisi Şeniz Avcıoğlu eşlik etti.

60. Çalışma Dönemi 28. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleşti.

22 Mayıs 2024 Çarşamba

Yönetim Kurulu toplantısında; 1. Asgari ücret, Et ithalatı, Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanan "Yükümlülerin işlemleri İle İlgili Tahsilat ve Ödemelerin Bankalarca Düzenlenen Belgeler İle Tevsik Edilmesine İlişkin Tüzük" taslağı, Çalışma ve Sosyal Güvankik Bakanlığı ile Odamız arasında çalışma izinleri ile ilgili işbirliği protokolünde Bakanlığın değişiklik önerileri, Ankara İrtibat Ofisi, 1 Haziran 2024 itibariyle yürürlüğe girecek Çalışma izinleri hizmet bedelleri, Yeşil Hat resepsiyon çalışmaları, Ambulans alımı, BTHK`dan gelen sponsorluk dilekçesi ve diğer rutin konular hakkında görüşüldü.

Ekonomik Örgütler Platformu toplantısı gerçekleşti.

23 Mayıs 2024 Perşembe

Ticaret Odasında gerçekleşen toplantıya Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı Ali Kamacıoğlu, Kıbrıs Türk Esnaf ve Zanaatkarlar Odası Başkanı Mehmetali Ardiç, Kıbrıs Türk İnşaat Müteahhitleri Birliği Başkanı Cafer Gürcafer ve Kıbrıs Türk Otelciler Birliği Başkanı Dimağ Çağınır katıldı. Toplantıda piyasanın et ihtiyacının karşılanması ile ilgili tartışma ve gelişmeler ile ilgili görüşüldü.

Yeşil Hat Tüzüğü 20. Yıl resepsiyonu gerçekleşti.

23 Mayıs 2024 Perşembe

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Yeşil Hat Tüzüğü'nün yürürlüğe girişinin 20'inci yıl dönümünü Lefkoşa Bedesten`de verdiği bir resepsiyonla kutladı.

Maria Nava ile Akşam Yemeği davetinde bir araya gelindi.

23 Mayıs 2024 Perşembe

Brasserie Chaglayan`da gerçekleşen akşam yemeğinde Başkan Deniz`e Yönetim Kurulu Üyeleri Ali Başman, Evren Günsel Erçelik, Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti.

Oda Başkanı Turgay Deniz BRT`de Levent Kutay'ın sunduğu "Burası Önemli" programının konuğu oldu.

24 Mayıs 2024 Cuma

Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir.

https://fb.watch/skOXLd_I9B/

İtalyan Elçisi Mrs. Federica Ferrari Bravo`nun Brunch davetine katılım gerçekleşti.

24 Mayıs 2024 Cuma

İtalyan Konutu`nda gerçekleşen davette Başkan Deniz`e Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti.

Invest in Digital Economy Forumu Gala Yemeği davetine katılım sağlandı.

25 Mayıs 2024 Cumartesi

Amman`da gerçekleşen gala yemeği davetinde Başkan Deniz`e Yönetim Kurulu Üyesi Yüksel Akay Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti.

Invest in Digital Economy Forumu açılış Seramonisi katılım sağlandı.

26 Mayıs 2024 Pazar

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Ürdün`ün başkenti Amman`da gerçekleştirilen İslam Ticaret ve Kalkınma Odası yönetim kurulu toplantısı etkinlikleri kapsamında Ürdün Kralı Kral II. Abdullah Ibn Al Hüseyin himayelerinde Ürdün Ticaret Odası tarafından düzenlenen "Dijital Ekonomi Forumu"na katıldı. Açılışta Başkan Deniz`e Yönetim Kurulu Üyesi Yüksel Akay Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti.

Invest in Digital Economy Forumu İkinci Paneline katılım sağlandı.

26 Mayıs 2024 Pazar

Panelde ile sunumlar gerçekleştirilerek dijital dönüşümün ticari perspektifine ilişkin değerlendirmeler yapıldı. Davette Başkan Deniz`e Yönetim Kurulu Üyesi Yüksel Akay Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti.

Türkiye Cumhuriyeti Amman Büyükelçisi tarafından TOBB ve KTTO heyeti onuruna verilen öğlen yemeğine katılım sağlandı.

26 Mayıs 2024 Pazar

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz ve heyeti Türkiye Cumhuriyeti Amman Büyükelçisi Erdem Ozan tarafından İslam Ticaret ve Kalkınma Odası etkinliklerine katılım amacıyla Amman`da bulunan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB heyeti, Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO) Başkanı Turgay Deniz ve KTTO heyeti ile Azerbaycan İşverenler Federasyonu (ASK) Başkanı Mammad Musayev ve ASK heyeti onuruna verilen öğlen yemeğine katıldı.

Invest in Digital Economy Forumu Akreditasyon Programı Üst Kurulu toplantısına katılım sağlandı.

26 Mayıs 2024 Pazar

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven İslam Ticaret ve Kalkınma Odası Akreditasyon Yüksek Kurulu yönetim kurulu üyeliğine getirildi. Kurul'un 3. toplantısı Ürdün`ün başkenti Amman`da gerçekleştirildi.

Invest in Digital Economy Forumu davetine katılım sağlandı.

26 Mayıs 2024 Pazar

Ürdün Dijital Ekonomi ve Girişimcilik Bakanı Ahmad Hanandeh`in ve İslam Ticaret ve Kalkınma Odası başkanı Abdullah Saleh Kamel`in açılış konuşmasını yaptığı etkinlikte çeşitli paneller ile sunumlar gerçekleştirilerek dijital dönüşümün ticari perspektifine ilişkin değerlendirmeler yapıldı. Davette Başkan Deniz`e Yönetim Kurulu Üyesi Yüksel Akay Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti.

Mesleki Yeterlilik Misyon toplantısına katılım sağlandı.

27 Mayıs 2024 Pazartesi

Toplantıda meslek gruplarında yeterlilik hazırlanma aşamasındaki ilerlenmeler hakkında görüşüldü. Toplantıya İş Geliştirme Uzmanı Ayten Dellaloğlu katıldı.

Invest in Digital Economy Forumu İslam Odası Yönetim Kurulu toplantısına katılım sağlandı.

27 Mayıs 2024 Pazartesi

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz ve KTTO heyeti Ürdün'ün başkenti Amman'da düzenlenen İslam Ticaret ve Kalkınma Odası yönetim kurulu toplantısına katıldı. Toplantıda Oda Başkanı Deniz'e Yönetim Kurulu Üyesi Yüksel Akay, Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti.

Cyprus Dialogue Forum Labour Market Task Forumuna katılım sağlandı.

27 Mayıs 2024 Pazartesi

Toplantıda işgücü piyasası rehberi lansmanının nasıl yapılması konusunda görüşler alınmıştır. Odamızı toplantıda Ekonomi Bölüm Sorumlusu Yrd. Doç. Dr. Nilay Onbaşı Üresin temsil etmiştir.

Invest in Digital Economy Gala Yemeği davetine katılım sağlandı.

27 Mayıs 2024 Pazartesi

KTTO Başkanı Turgay Deniz ve heyeti Amman temasları çerçevesinde İslam Ticaret ve Kalkınma Odası etkinliklerine katılan heyetler onuruna Ürdün Ticaret Odası Başkanı Khalil Mohammad Elhaj Tawfiq tarafından verilen Gala Yemeğine katıldı.

Doğrama Ürünlerinde CE Markalama eğitimi gerçekleşti.

29 Mayıs 2024 Çarşamba

KTTO ve OSS işbirliğinde Doğrama ürünlerinde YHT Ticareti yapan firmalara yönelik Doğrama Ürünlerinde CE Markalama eğitimi gerçekleşti. Üreticilere standartlar ile ilgili bilgi verildi. Eğitime Yeşil Hat Tüzüğü Görevlisi Şeniz Avcıoğlu katıldı.

Reflect etkinliğine katılım sağlandı.

30 Mayıs 2024 Perşembe

Limasol'da gerçekleşen etkinliğe KTTO'yu temsilen Yeşil Hat Tüzüğü Görevlisi Şeniz Avcıoğlu katıldı.

Hellim Koordinasyon Kurulu toplantısına katılım sağlandı.

30 Mayıs 2024 Perşembe

Toplantıda Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven daha önce gerçekleşen İki Toplumlu Teknik Komite toplantısı hakkında bilgilendirmeler yaptı. Toplantıda Genel Sekreter Yardımcısı Ergüven'e İş Geliştirme Uzmanı Ayten Dellaloğlu eşlik etti.

Turgay Deniz Kıbrıs Postası'nda Erçim Şahmaran'ın sunduğu "Objektif" programının konuğu oldu.

30 Mayıs 2024 Perşembe

Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir.

<https://fb.watch/st96mZa5V5/>

Mustafa Ergüven Kanal Sim'de Tarımı Tartışalım programında Ahmet Polili'nin konuğu oldu.

31 Mayıs 2024 Cuma

Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir.

<https://fb.watch/st941MHdq/>

Turgay Deniz Kıbrıs Tv'de Hasan Hastürer'in sunduğu "Taşlar Dökülürken" programının konuğu oldu.

31 Mayıs 2024 Cuma

Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir.

https://fb.watch/st915Uvi_N/

60. Dönem 29. Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleşti.

3 Haziran 2024 Pazartesi

Yönetim kurulu toplantısında; Meclis Üyemiz Sn. Ahmet Ratib'in katılımıyla Çalışma komitesi oluşturulması, Yabancılar ve Muhaceret yasa tasarısı, Ticaret Merkezi, Asayiş ve güvenlik, Özel Sanayi Bölgesi kurulması ile ilgili Odaya yapılan başvuru, Teknecikten salınan baca gazı, Meclis toplantı gündeminin belirlenmesi, Kıb-Tek'ten gelen "Krizden Ortak Akılla Çıkış Çalışması" daveti ve diğer rutin konular hakkında görüşüldü.

Musiad KKTC Başkan Vekili İrfan Yılmaz Odaya ziyaret gerçekleştirdi.

3 Haziran 2024 Pazartesi

Ziyarete Savunma Sanayi ve İlaç Sanayi konularında karşılıklı istişarelerde bulunuldu. Ziyarete Başkan Deniz'e Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu ve Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti.

78. İtalyan Cumhuriyeti Yıldönümü Kutlama Resepsiyonuna katılım sağlandı.

3 Haziran 2024 Pazartesi

İtalyan Konutunda gerçekleşen resepsiyona Odayı temsilen Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven katıldı.

Omaç Cin Tv 2020`de Özlem Çimendal`ın sunduğu "güne Merhaba" programının konuğu oldu.

4 Haziran 2024 Salı

Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir.

<https://fb.watch/sw5DLJpAl/>

Ramazan Gündoğdu Kanal T`de Pınar Gözek`in sunduğu "Günaydın Kıbrıs" programının konuğu oldu.

4 Haziran 2024 Salı

Program aşağıda belirtilen bağlantıdan izlenebilir.

<https://fb.watch/sw5EKI-a09/>

AB Uyum Yasa Tasarılarını Görüşmek Üzere Oluşturulan Geçici ve Özel Komite toplantısına katılım sağlandı.

4 Haziran 2024 Salı

Toplantıda, tüm maddeler oybirliği ile oylanarak Genel Kurul'a sevk edilmiştir. Odamızı toplantıda Ekonomi Bölüm Sorumlusu Yrd. Doç. Dr. Nilay Onbaşı Üresin temsil etmiştir.

Kıbrıs Türk Çocuk Esirgeme Kurumu Yönetim Kurulu Başkanı Serkan Ceylan ve Heyeti Odaya ziyaret gerçekleştirdi.

5 Haziran 2024 Çarşamba

Ziyarete Çocuk Esirgeme Kurumu için yapılabilecek ortak projeler hakkında görüşüldü. Ziyarete Başkan Deniz'e Yönetim Kurulu Üyesi Yüksel Akay eşlik etti.

60. Dönem 8. Meclis toplantısı gerçekleşti.

5 Haziran 2024 Çarşamba

Meclis toplantısında; Ekonomik konularda çalışması hedeflenen Komite, Yabancılar ve Muhaceret Değişiklik Yasa Tasarısı, Odamızın vermiş olduğu Çalışma İzinleri hizmet bedellerinin onaya sunulması ve diğer rutin konular hakkında görüşüldü.

Piyasa Gözetimi Kapasitesinin Geliştirilmesi Projesi Yönlendirme Komitesi toplantısına katılım sağlandı.

6 Haziran 2024 Perşembe

Toplantıda paydaşlara proje kapsamında yapılan faaliyetler ve hedeflenen faaliyetler aktarılmıştır. Odamızı toplantıda Ekonomi Bölüm Sorumlusu Yrd. Doç. Dr. Nilay Onbaşı Üresin ve İş Geliştirme Uzmanı Ayten Dellaloğlu temsil etmiştir.

Temel Sağlık ve Müsteşarın katılımıyla Etiket Tüzüğü ile ilgili toplantı gerçekleşti.

6 Haziran 2024 Perşembe

Sağlık Bakanı ve ilgili daire temsilcileri ile Besin Maddeleri (Değişiklik) Tüzüğü ve Basın Katkı Maddeleri (Değişiklik) Tüzüğü'ne ilişkin bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda ön izin süreçleri ile ilgili düzenlenmeler değerlendirilmiş ve alternatif yollar üzerinde görüşler sunulmuştur. Toplantıya Odamızı temsilen Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Ekonomi Bölüm Sorumlusu Yrd. Doç. Dr. Nilay Onbaşı Üresin katılmıştır.

Rusya Ulusal Günü kutlama davetine katılım sağlandı.

7 Haziran 2024 Cuma

Rusya Konutunda gerçekleşen kutlama davetinde Başkan Deniz`e Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti.

KIB-TEK Krizden Ortak Akılla Çıkış Çalışmasına katılım sağlandı.

8 Haziran 2024 Cumartesi

Concorde Tower Hotel Lefkoşa`da gerçekleşen etkinliğe Odayı temsilen Başkan Vekili Aziz Limasollu katıldı.

KKTC Cumhurbaşkanı Sayın Ersin Tatar'ın Isparta ziyaret programına katılım sağlandı.

12 Haziran 2024 Çarşamba

Isparta ziyaret programına KTTO`yu temsilen Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu katılım sağladı.

GIZ International Services Tarafından Yürütülen Eunit: SME'nin Resmi Açılışına katılım sağlandı.

12 Haziran 2024 Çarşamba

Concorde Tower Hotel`de gerçekleşen çalışma toplantısında Odayı temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Evren Günsel Erçelik ve Yeşil Hat Tüzüğü Görevlisi Şeniz Avcıoğlu katıldı.

Eurochambres Genel Kurulu öncesi Öğle Yemeği davetine katılım sağlandı.

12 Haziran 2024 Çarşamba

Öğle yemeği davetinde Yönetim Kurulu Üyesi Omaç Cin`e Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve Brüksel Temsilcisi Lale Şener eşlik etti.

134.Eurochambres Genel Kuruluna katılım sağlandı.

12 Haziran 2024 Çarşamba

Kıbrıs Türk Ticaret Odası heyeti Antwerp Ticaret Odası'nda gerçekleştirilen Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliğinin (Eurochambres) Genel Kurul toplantısına katıldı. Avrupa Parlamentosu seçim sonuçları ve Avrupa iş dünyasının önümüzdeki dönemdeki önceliklerinin görüşüldüğü toplantıda yönetim kurulu üyesi Omaç Cin'e Genel Sekreter Aysun Önet İleri, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve Brüksel Temsilcisi Lale Şener eşlik etti.

Eurochambres Kongresi Karşılama Resepsiyonuna katılım sağlandı.

12 Haziran 2024 Çarşamba

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Belçika'nın Antwerp kentinde düzenlenen Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği (Eurochambres) Kongresi'nin açılış resepsiyonuna katıldı. Resepsiyonda Yönetim Kurulu Üyesi Omaç Cin'e Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve Brüksel Temsilcisi Lale Şener eşlik etti.

Eurochambres Kongresine katılım sağlandı.

13 Haziran 2024 Perşembe

45 ülkenin Ticaret Odalarından yaklaşık 150 katılımcının iştirak ettiği etkinlikte diğer Odalar ile networking fırsatı elde edilirken, Avrupa iş dünyasının gündemindeki yeşil ve dijital geçiş ve rekabet edebilirlik konuları irdelendi. Kongre çerçevesinde gerçekleştirilen paralel atölye çalışmalarında ise Ticaret Odalarının imajını güçlendirme, oda üyelerinin değişen ve farklılaşan beklentilerine Odaların nasıl karşılık vermeye çalıştığına ilişkin iyi uygulamalar ele alındı. Kongrede KTTO Yönetim Kurulu üyesi Omaç Cin'e Genel Sekreter Aysun Önet, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve Brüksel Temsilcisi Lale Şener eşlik etti.

Bureau Veritas ile toplantı gerçekleşti.

13 Haziran 2024 Perşembe

Toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve Brüksel Temsilcisi Lale Şener ile YHT Görevlisi Şeniz Avcıoğlu katıldı. Toplantıda Bureau Veritas tarafından sağlık ve hijyen kontrollerinin ilgili çiftlik ve tesislere başlatılması konusunda çalışma ve değerlendirme yapıldı.

Portekiz Ulusal Günü Kutlama davetine katılım sağlandı.

13 Haziran 2024 Perşembe

Portekiz residansında gerçekleşen davete Odayı temsilen Oda Başkanı Turgay Deniz katılım sağladı.

Eurochambres Kongresi Gala Yemeğine katılım sağlandı.

13 Haziran 2024 Perşembe

Gala yemeği davetinde Yönetim Kurulu üyesi Omaç Cin'e Genel Sekreter Aysun Önet, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve Brüksel Temsilcisi Lale Şener eşlik etti.

2. Mesleki Eğitim ve Yerli Ürünler Fuarı Bütçe Çalışma toplantısı gerçekleşti.

14 Haziran 2024 Cuma

Milli Eğitim Bakanlığı'nda gerçekleşen toplantıya Odayı temsilen İş Geliştirme Uzmanı Ayten Dellaloğlu katıldı.

CNN Yunanistan Televizyonu ile röportaj gerçekleşti.

20 Haziran 2024 Perşembe

4. kat kabul salonunda gerçekleşen röportaja Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven katıldı.

Deprem ve Doğal Afet Değerlendirme ve İzleme Komisyonu Toplantısına katılım sağlandı.

20 Haziran 2024 Perşembe

Başbakanlık toplantı salonunda gerçekleşen toplantıya Odayı temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Alp Cengiz Alp katıldı.

AB ile görüşme gerçekleşti.

21 Haziran 2024 Cuma

Görüşmede daha önceden iletilen Yeşil Hat ticareti kapsamında ödeme işlemleri için öngördükleri mekanizmaya ilişkin istişarede bulunulmuştur. Görüşmeye Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven katıldı.

60. Dönem 30. Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleşti.

24 Haziran 2024 Perşembe

Toplantıda; Afik Grup Direktörünün davası, Elektrik, 2024 yılı T.C. hükümeti ile KKTC hükümeti arasında imzalanan iktisadi ve mali işbirliği anlaşması, Eurochambers Genel Kurul temaları, Strateji Komitesi birinci toplantısı, KTTO - KEBE işbirliğinde AB finansmanı ile yapılması önerilen Yeşil Hat Ticareti Refakatci belgesinin dijitalleşmesi ve ödeme mekanizması, Kırgızistan ve Londra seyahatleri, Ticaret Merkezi, Sporcu Buse Savaşkan'a sponsor olunması, Faaliyet alanı içerisinde ithalat bulunmayan üyelerimizin ithalat yapmamaları halinde indirim talepleri, gündemde olan konuların takibi ve diğer rutin konular hakkında görüşüldü.

Gıda Güvenliği Projesi Yönlendirme Komitesi toplantısına katılım sağlandı.

25 Haziran 2024 Salı

Gıda Güvenliği Projesi Yönlendirme Komitesinin 12ci toplantısı 25 Haziran Salı günü gerçekleşti. Proje kapsamında yaşanan gelişmeler aktarıldı. Toplantıya Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve YHT Görevlisi Şeniz Avcioğlu katıldı.

Amerikan Büyükelçisi Julie D. Fisher ve Heyeti Kadın Girişimcilerin Faaliyette Olduğu 3 İşletmeye ziyaret gerçekleştirdi.

27 Haziran 2024 Perşembe

Amerika Birleşik Devletleri'nin Lefkoşa Büyükelçisi Julie Davis Fisher, Kıbrıs Türk Ticaret Odası Kadın Girişimciler Konseyi'nin davetlisi olarak kadın girişimcilerin işletmelerine ziyaretler gerçekleştirdi. Ziyarette Büyükelçi Fisher'e KTTO Yönetim Kurulu Üyesi Evren Günsel Erçelik, KTTO Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Yaprak Özyalçın, Başkan Vekili Eda Bağcı Kervanlı ve Yönetim Kurulu Üyeleri Tüge Dolmacı, Seza Akay Enisiz ve Olgu Afşaroğlu eşlik etti. Samimi bir ortamda gerçekleştirilen ziyaretlerde, Kıbrıs Türk toplumundan kadın girişimcilerin faaliyetleri ve ekonomiye kattıkları değer hakkında önemli istişarelerde bulunuldu. Ziyareti değerlendiren Kadın Girişimciler Konseyi Başkanı Yaprak Özyalçın, Amerikan Büyükelçisi Fisher'in kadın girişimcilere verdiği önemden duyduğu memnuniyeti dile getirerek kadın girişimcilerin ekonomiye katkılarının da her geçen gün artmakta olduğunu altını çizdi.

Avrupa İstatistik Sistemi ve İlkeleri konulu eğitimine katılım sağlandı.

27 Haziran 2024 Perşembe

Danimarka İstatistik Kurumu kıdemli uzmanı tarafından Avrupa istatistik sistemi detayları ile katılımcılara aktarılmıştır. Etkinlikte Odamızı Ekonomi Bölüm Sorumlusu Yrd. Doç. Dr. Nilay Onbaşı Üresin temsil etmiştir.

Hayvancılık Dairesi ile görüşme gerçekleşti.

27 Haziran 2024 Perşembe

Toplantıda YHT Taze Balık ticaretinde yaşanan gelişmeler ile ilgili istişarede bulunuldu. Toplantıya YHT görevlisi Şeniz Avcioğlu katıldı.

Türk Dili Konuşan Ülkeler Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği İş Forumuna katılım sağlandı.

27 Haziran 2024 Perşembe

Kırgızistan Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleşen etkinliğe Azerbaycan, Kazakistan, Özbekistan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ile Türkmenistan iş dünyası temsilcileri katıldı.

Eurochambres Başkanı Vladimír Dlouhý de Kıbrıs Türk Ticaret Odasının davetlisi olarak Forumu katılarak konuşma gerçekleştirdi. Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz beraberindeki heyetle etkinlik öncesi Forum kapsamında düzenlenen sergi ziyaret edildi. Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Deniz'e Başkan Vekilleri Ramazan Gündoğdu ve Aziz Limasollu, Yönetim Kurulu Üyesi Alp Cengiz Alp, Genel Sekreter Aysun Önet İleri eşlik etti.

Startups4Peace Network etkinliğine katılım sağlandı.

27 Haziran 2024 Perşembe

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen ve GIZ tarafından yürütülen EUNITE SME Projesi kapsamında Finlandiya'nın Lefkoşa Büyükelçiliği ile ortak finanse edilen, Kıbrıs Türk Ticaret Odası, Kıbrıs (Rum) Ticaret ve Sanayi Odası (KEBE) tarafından desteklenen Startups4Peace programının lansman ve ağ oluşturma etkinliği 27 Haziran Perşembe günü saat 17:00 ' de gerçekleşti. Lansmana YHT Görevlisi Şeniz Avcıoğlu katılım sağladı.

Türk Dünyası Arabulucular Birliği Odaya ziyaret gerçekleştirdi.

28 Haziran 2024 Cuma

Türk Dünyası Arabulucular Birliği Başkanı Av. Arb. Yakup ERİKEL beraberindeki heyetle Kıbrıs Türk Ticaret Odasına ziyarette bulundu. Ziyarette KTTO Yönetim Kurulu Üyesi Yüksel Akay, Evren Günsel Erçelik ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven hazır bulundu.

Birleşik Krallık Gıda, Köyişleri Bakanlığını Yetkilileri ile görüşme gerçekleşti.

1 Temmuz 2024 Pazartesi

Görüşmede Başkan Deniz'e Yönetim Kurulu Üyeleri Omaç Cin, Yüksel Akay, Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti.

Amerika Birleşik Devletleri 248. Özgürlük Günü Yıldönümü Kutlama davetine katılım sağlandı.

2 Temmuz 2024 Salı

Davet de Başkan Deniz'e Yönetim Kurulu Üyesi Evren Günsel Erçelik, Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti.

Strateji Komitesi 2. Toplantısı gerçekleşti.

3 Temmuz 2024 Çarşamba

Cyprus Entrepreneurship Station Tanıtım Etkinliğine katılım sağlandı.

3 Temmuz 2024 Çarşamba

Görüşmede Başkan Deniz'e Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti.

Ms Giulia Bertezolo ile Akşam yemeği davetinde bir araya gelindi.

3 Temmuz 2024 Çarşamba

Concorde Tower Hotel'de gerçekleşen akşam yemeği davetinde Başkan Deniz'e Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti.

DG Reform Direktörü Judit Rozsa ve siyasi işler danışmanı Marcin Brauhoff ile Öğle yemeği davetinde bir araya gelindi.

4 Temmuz 2024 Perşembe

Öğle yemeđi davetinde Oda Bařkanı Turgay Deniz'e Yönetim Kurulu üyesi Omaç Cin, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve KTTO Brüksel Temsilcisi Lale Şener eşlik etti.

Tarım Genel Müdürlüğü, Coğrafi İşaretler Bölümü Direktör Yardımcısı Joao Onofre, Masa Şefi yardımcısı Celine Keidel ve uzman Luca Cianfoni ile görüşme gerçekleşti.

4 Temmuz 2024 Perşembe

Görüşmede Oda Bařkanı Turgay Deniz'e Yönetim Kurulu üyesi Omaç Cin, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve KTTO Brüksel Temsilcisi Lale Şener eşlik etti.

Uyum ve Reformlardan sorumlu AB Komiseri Elisa Ferreira ile görüşme gerçekleşti.

4 Temmuz 2024 Perşembe

Heyet ilk olarak Avrupa Komisyonu Uyum ve Reform Komiseri Elisa Ferreira ile Avrupa Komisyonu binasında bir araya geldi. Verimli geçen görüşmede Yeşil Hat Tüzüğü kapsamında yapılan ticarete ve Kıbrıs Türk toplumuna sağlanan mali yardım programına ilişkin istişarelerde bulunuldu. Görüşmede Oda Bařkanı Turgay Deniz'e Yönetim Kurulu üyesi Omaç Cin, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve KTTO Brüksel Temsilcisi Lale Şener eşlik etti.

EEAS Avrupa Direktörü Angelina Eichhorst ile görüşme gerçekleşti.

4 Temmuz 2024 Perşembe

Brüksel'de temaslarda bulunan Turgay Deniz başkanlığındaki KTTO heyeti Avrupa Komisyon Dış İlişkiler Servisi Avrupa Bölümü Direktörü Angelina Eichhorst ile görüştü. Görüşmede Avrupa Birliği ile ilişkilere dair gündemdeki gelişmeler değerlendirildi. Görüşmede Oda Bařkanı Turgay Deniz'e Yönetim Kurulu üyesi Omaç Cin, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve KTTO Brüksel Temsilcisi Lale Şener eşlik etti.

İstihdam Genel Müdürlüğü Genel Direktörü Mario Nava ile Akşam yemeđi davetinde bir araya gelindi.

4 Temmuz 2024 Perşembe

Kıbrıs Türk Ticaret Odası heyeti Avrupa Komisyonu İstihdam, Sosyal İşler ve Katılım Genel Direktörlüğü'nün Genel Direktörü Mario Nava ile akşam yemeğinde bir araya geldi. Yemekte Oda ile Avrupa Komisyonu arasındaki işbirliği alanlarının geliştirilmesine yönelik konular değerlendirildi. Yemekte Oda Bařkanı Turgay Deniz'e Yönetim Kurulu üyesi Omaç Cin, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve KTTO Brüksel Temsilcisi Lale Şener eşlik etti.

Türkiye'nin Belçika nezdindeki Büyükelçisi Sayın Bekir Uysal'a Nezaket ziyareti gerçekleşti.

5 Temmuz 2024 Cuma

Brüksel'de temaslarda bulunan KTTO Heyeti Türkiye'nin Belçika nezdindeki Büyükelçisi Bekir Uysal'a nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyayette Oda Bařkanı Turgay Deniz'e Yönetim Kurulu üyesi Omaç Cin, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve KTTO Brüksel Temsilcisi Lale Şener eşlik etti.

Besin Maddeleri (Değişiklik) Tüzüğü ve Besin Katkı Maddeleri (Değişiklik) Tüzüğü ile ilgili Online Toplantısına katılım sağlandı.

5 Temmuz 2024 Cuma

Toplantıda bu tüzüklerin uygulanmasında yaşanan aksaklıklar değerlendirilerek bu aksaklıkların giderilmesi için görüş ve öneriler alınmıştır. Ayrıca Güney Kıbrıs'taki etiket uygulaması da değerlendirilmiştir. Odamızı toplantıda Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Ekonomi Bölüm Sorumlusu Yrd. Doç. Dr. Nilay Onbaşı Üresin temsil etmiştir.

Brüksel Temsilcisi Sayın Ayda Soylu ile öğle yemeđi davetinde bir araya gelindi.

5 Temmuz 2024 Cuma

Brüksel'de temaslarda bulunan Turgay Deniz başkanlıđındaki Kıbrıs Türk Ticaret Odası heyeti KKTC Brüksel Temsilcisi Ayda Soylu ve temsilcilil çalışanları ile öğle yemeđinde bir araya geldi. Yemekte Oda Başkanı Turgay Deniz'e Yönetim Kurulu üyesi Omaç Cin, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve KTTO Brüksel Temsilcisi Lale Şener eşlik etti.

AB nezdinde Türkiye Daimi Temsilcisi, Büyükelçi Sayın Faruk Kaymakçı'ya nezaket ziyareti gerçekteşti.

5 Temmuz 2024 Cuma

Turgay Deniz başkanlıđındaki KTTO heyeti Brüksel temaslari çerçevesinde AB nezdinde Türkiye Daimi Temsilcisi, Büyükelçi Faruk Kaymakçı'ya nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarete Oda Başkanı Turgay Deniz'e Yönetim Kurulu üyesi Omaç Cin, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven ve KTTO Brüksel Temsilcisi Lale Şener eşlik etti.

BRÜKSEL TEMSİLCİLİĞİ

AB Komisyonu Çözüm Destek Ofisi ile gündemdeki konulara ilişkin telefon görüşmesi gerçekleştirildi.

12-14 Haziran 2024 tarihlerinde Antwerp'te gerçekleştirilecek Eurochambres Congress'e ilişkin davet yazısı iletildi ve bilgi aktarıldı.

AB Dışilişkiler Servisi (EEAS) Direktörlerinden Angelina Eichhorst'un takımından Kıbrıs konusunu da kapsayan siyasi işlerden sorumlu Serban Brebel ile görüşme gerçekleştirildi.

Avrupa Parlamentosu milletvekili, Renew Europe Grubu üyesi İlhan Küçük ile temasa geçildi. Kıbrıs'ı ziyaret amacı ile bilgi alındı, Oda ve Yönetim Kurulu ile de bir görüşme talep edildi.

Embargoed grubu eski Başkanı ve Cyprus Mail gazetesinde düzenli aralıklarda makale yazmakta olan Fahri Zihni'nin Yeşil Hat ticareti, Hellim PDO ve Mali Yardımı da kapsayan sorularına yanıt verildi.

YHT resepsiyonu etkinliği için İngilizce konuşma metni hazırlandı ve konuşma metninin Türkçeye çevrili yapıldı.

AB Dışilişkiler Servisi Avrupa bölüm Direktörü Angelina Eichhorst'un KTTO Başkanı Turgay Deniz ile gerçekleştirdiği görüşme için konuşma notları hazırlandı.

KTTO Heyetinin 12-14 Haziran 2024 tarihlerinde gerçekleştirilecek Eurochambres Kongresine kayıt işlemleri yapıldı.

12 Haziran 2024 tarihinde Eurochambres Kongresi öncesi gerçekleştirilecek Eurochambres Genel Kurulu'na gözlemci olarak katılım için olumlu geri dönüş alındı. Genel Kurul'a katılım için gerekli kayıt yapıldı.

- **Türkiye İhracatçılar Meclisi Brüksel Temsilciliği Ofisi açılış resepsiyonuna katılım sağlandı.**
- **Komiser Elisa Ferreira'nın kabinesinin 26 Haziran 2024 tarihi için Odamız ile randevu önerisine Kırgızistan'a gerçekleşecek ziyaret münasebetiyle olumlu yanıt verilemedi. Kabineye Temmuz'un ilk haftası için uygunluk belirtilmiş olup geri dönüş beklenmektedir.**
- **AP seçim sonuçları değerlendirme ile Yönetim Kurulu'na iletildi**
- **Eurochambres Kongresi'ne katılım sağlandı. Sosyal medya paylaşımları için metinler hazırlandı.**
- **Mali Yardım hakkında Turgay Deniz adına kısa açıklama hazırlandı.**

"The Aid Programme for the Turkish Cypriot Community has greatly supported Green Line Trade (GLT) and contributed to the development of the Turkish Cypriot private sector. It has been instrumental in helping the Turkish Cypriot Community comply with EU rules and standards, continuously raising food safety standards, improving our standard of living, and enhancing access to the EU market. As the only EU funding available to Turkish Cypriots pending a comprehensive settlement, its continuation is crucial for our socio-economic development and prosperity in alignment with the EU. To meet the ambitious objectives of the EU Green Deal and fully integrate

with the broader EU framework, it is vital to not only maintain but also increase and better align this funding with these objectives. Continued and enhanced support for a green and digital transition, including inclusive support for private sector development across all sectors without discrimination, is essential for economic convergence on the island and for better integration of the Turkish Cypriot Community in the EU. I strongly advocate for the sustained and enhanced support of the Aid Programme in the future.”